uxori Mariae Margretae filiam Catharinam, cuius patrina fuit honesta d[omi]na Catharina 

Krepsin, d[omi]ni Kreps, mercatoris spirensis, charissima coniunx. Anno 1636 die 8. Augusti. 

Baptizatus est 3. Nouemb[ris] Jo[ann]es Bernardus Weidt. Patrini fuerunt d[omi]nus 

Jo[ann]es Fabricius, organista ad O[mn]es S[anctos], et Bernardus Fenz [?] Stulbruder. Parens 

fuit ex Ketsch dictus Johan Jorg Weidt. 

(99) 

Anno 1654 

Sub 

12. Aprilis baptizata est filiola Clara Margaretha honesto viro Theodoro Colino, metensi, et 

vxori Franciscae. Stantibus patrinis Jo[ann]i Cloer et Margarethae Clarae Wolff ex Berghau-

sen. 

(100) 

Anno 1647 20. Februarij honesto Christophoro Urell et Anna Catharinae uxori eius fuit bap-

tizata filia Maria Elisabetha à reverendo patre Petro carmelita, parocho in parochiali eccl[es]ia 

S[ancti] Petri. Patrina exstante nobili et virtuosissima virgine Maria Elisabetha Weiers, 

nob[ilis] et honestissimi doctoris Weier, camerae spirensis imp[eria]lis assessoris, filia. 

(101-103) [unbeschrieben] 

N[ota] b[ene]                  

Ob bellorum incursu sicut etiam parentum ipsorum neglectum varia baptisatorum nomina 

omissa sunt nec annotata; hinc facile praedecessor meus excusandus manet. 

Anno 1649 28. Februarij do[min]ica 2da quadragesimae Reminiscere natus filius Paulus hon-

esto Christophoro Urell et Annae Catharinae vxori eius, die Martij sequenti baptizatus fuit à 

reverend patre Arnoldo, priore S[ancti] Petri, existente patrino clarissimo d[omi]no Paulo Eu-

sentraut, pedello et satrapa collegiatae eccl[es]iae O[mn]ium S[anc]torum. 

(105) 

Sequuntur nomina renatorum infantium sub officio prioratus et pastoratus in S[ancto] Petro 

p[atris] Andreae Arnsberger, carm[elitae]. 

A[nn]o 1649                 

28. Augusti perhonesto d[omino] Philippo Bernhardo Willer et Margaretae Willerin nata Kib-

lerin fil, vxori eius, natus e[st] filius renatusque e[st] 30 eiusdem. Patrini stiterunt nob[ilis] et 

clariss[imus] vir ac d[omi]nus, d[ominus] Erhardus Brensinger, cam[erae] imp[erialis] asses-

sor, et d[ominus] Wolffgangus Henricus von und zu Weingarten. Patrina v[irtuosa] virgo Ma-

ria Elisabetha Weyerin, nob[ilis] clariss[imi] viri ac d[omini], d[omini] Henrici Weers, 

cam[erae] imp[erialis] asses[soris], filia charissima. 

(106) 

1649 15. 7bris honesto viro Jo[ann]i Schwicardo Retzs ex Schifferstadt, eius vxori Annae 

Catharinae Weckering de Haßloch nata e[st] filia. Patrinae fuerunt honesta d[omin]a Barbara 

Fabritien et virgo pudica Maria Vrsula nata Lassin, dictaque e[st] Maria Barbara.